2025 年 9月

お客様 各位

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

浴室セラールの品番変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社製品「浴室セラール」に使用している一部原材料の切替に伴い、下記品番の仕様を変更

する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層のご支援、ご愛顧をお

願い申し上げます。

敬具

記

●対象製品  浴室セラール(頭品番：FYA)

   従来品:FYA ⇒ 代替品:FYB

●変更理由  製品安定供給のため。

●変更に伴う影響  従来品と色調差があります。

                  ※同一物件での混在使用は避けていただきますよう、お願いいたします。

●廃番時期  2026 年 3月末より切替開始

※従来品は在庫なくなり次第廃番とさせていただきます。

詳細につきましては、最寄りの当社へお問い合わせください。

以上